

WELLNESS BAGSVÆRD ApS

CVR.: 32 35 43 35

ved

Årsrapport 2015/16

2. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionserklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden WELLNESS BAGSVÆRD ApS
Bagsværd Hovedgade 116
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 32 35 43 35

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital 50.000 kr.

Skeel Frandsen Holding ApS og Martin Aaskov Holding ApS ejer mere end 5% af anparter.

Direktion Andreas Skeel Frandsen
Martin Aaskov Nielsen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.16

Dirigent

Andreas Skeel Frandsen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive solcenter fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 548 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 418 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/07 2015 - 30/06 2016

Note

		2014/15
1 Bruttoresultat	-437.159	242.062
Salgs- og distributionsomkostninger	-10.853	-9.063
Administrationsomkostninger	<u>-105.455</u>	<u>-121.620</u>
Resultat før renter	-553.467	111.379
Renter m.v.	<u>-14.728</u>	<u>-13.761</u>
Resultat før skat	-568.195	97.618
2 Skat af årets resultat	<u>20.588</u>	<u>-20.588</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-547.607</u></u>	<u><u>77.030</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-547.607</u>	<u>77.030</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-547.607</u></u>	<u><u>77.030</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		<i>2014/15</i>
1 Goodwill	36.735	42.857
1 Inventar	244.503	305.629
Depositum	83.603	81.589
	<u>364.841</u>	<u>430.075</u>
ANLÆGSAKTIVER		
Debitorer	40.961	24.286
Andre tilgodehavender	147.824	0
Likvide beholdninger	0	201.137
	<u>188.785</u>	<u>225.423</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER I ALT	<u>553.626</u>	<u>655.498</u>
	<u>Passiver</u>	
<u>Note</u>		
3 Indskudskapital	50.000	50.000
3 Frie reserver	-467.577	80.030
	<u>-417.577</u>	<u>130.030</u>
EGENKAPITAL		
Mellemregning med anpartshaver	231.671	317.248
	<u>231.671</u>	<u>317.248</u>
LANGFRISTET GÆLD		
Kassekredit	136.280	0
Udskudt skat	0	0
Skyldig selskabsskat	0	20.588
Leverandørgæld	470.572	145.186
Skyldig omkostninger	132.680	39.793
Anden gæld	0	2.653
	<u>739.532</u>	<u>208.220</u>
KORTFRISTET GÆLD		
PASSIVER I ALT	<u>553.626</u>	<u>655.498</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0
Regulering vedr. tidl. år	-20.588
	-20.588

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 2. Anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>Inventar</i>
Anskaffelsessum - primo	50.000	382.036
Anskaffelser	-	-
	50.000	382.036
Afskrivninger - primo	7.143	76.407
Afskrivninger	6.122	61.126
	13.265	137.533
ANLÆGSAKTIVER I ALT	36.735	244.503

NOTER (fortsat)**Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	50.000	80.030	0	130.030
Frie reserver		-547.607	0	-547.607
				<hr/>
Ultimo	50.000	-467.577	0	-417.577

NOTER (hvor der ikke henvises til regnskabet)**Note 4. Udskudt skat**

Merafskrivning på anlægsaktiver	-50.289
Fremført underskud	-418.407
	<hr/>
Beregningsgrundlag	-468.696
	<hr/>
22% heraf udskudt skat	-103.113

Note 5. Eventual forpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasings aftale:

Månedlige ydelse på 11 t.kr, udløb 31.08.16, i alt 11 t.kr.

Månedlige ydelse på 3 t.kr, udløb 28.02.18, i alt 66 t.kr.

Månedlige ydelse på 10 t.kr, udløb 31.05.18, i alt 229 t.kr.